

Exempel på prissättning av bygglov:

Egnahemshus: 120m² med täckta terrasser 27m²	Pris:	Totalt:
2.1 Uppförande eller utbyggnad av bostadshus som omfattar högst två bostadslägenheter :	300 €	300 €
2.1 därtill enligt byggnadens/utbyggnadens totalyta	3,5€/m ²	420,00 €
2.4 därtill enligt byggnadens eller skyddstakets/utbyggnadens totalyta	2,5€/m ²	67,50 €
12.1 Inledande möte	120 €	120 €
Stämpling av ritningar (t.ex. 3 st. situationsplaner, bottenplaner och fasader samt skärning)	4,2€/st.	12,60 €
Andra kostnader som debiteras i samband med bygglovsavgiften		
Utpåning av bostadsbyggnadens byggplats	400 €	400 €
Bygglovskartor (som bilaga till lovansökan)	50 €	50 €
Sammanlagt pris på bygglovsansökan inklusive övriga kostnader		1 370,10 €

Ekonomibyggnad: bilstall 50m² med biltak 42m²	Pris:	Totalt:
2.4 Uppförande eller utvidgning av en byggnad med enkel konstruktion och utrustning eller skyddstak	250 €	250 €
2.4 därtill enligt byggnadens/utvidgningens totalyta	2,5€/m ²	125,00 €
2.4 därtill enligt byggnadens eller skyddstakets/utvidgningens totalyta	2,5€/m ²	105,00 €
Stämpling av ritningar (t.ex. 2 st. situationsplaner, bottenplaner och fasader samt skärning)	4,2€/st.	8,40 €
Andra kostnader som debiteras i samband med bygglovsavgiften		
Utpåning av bilstallets eller förrådets byggplats	200 €	200 €
Bygglovskartor (som bilaga till lovansökan)	50 €	50 €
Sammanlagt pris på bygglovsansökan inklusive övriga kostnader		738,40 €

Bastubyggnad: Bastu (med omklädningsrum) 8m² och terrass 6,5m²	Pris:	Totalt:
2.4 Uppförande eller utvidgning av en byggnad med enkel konstruktion och utrustning eller skyddstak	250 €	250 €
2.4 därtill enligt byggnadens eller skyddstakets/utvidgningens totalyta	2,5€/m ²	20,00 €
2.4 därtill enligt byggnadens eller skyddstakets/utvidgningens totalyta	2,5€/m ²	17,50 €
Stämpling av ritningar (t.ex. 2 st. situationsplaner, bottenplaner och fasader samt skärning)	4,2€/st.	8,40 €
Andra kostnader som debiteras i samband med bygglovsavgiften		
Utpåning av bilstallets eller förrådets byggplats (pitäisikö tässä olla bastuns byggplats?)	200 €	200 €
Bygglovskartor (som bilaga till lovansökan)	50 €	50 €
Sammanlagt pris på bygglovsansökan inklusive övriga kostnader		945,90 €

Beräkningarna är prissättningsexempel och de faktiska kostnaderna kan avvika från exemplen beroende på variationer i lovansökan.

Inglasning av terrass i egnahemshus (hellinglasning): 20m²	Pris:	Totalt:
2.1 Uppförande eller utbyggnad av bostadshus som omfattar högst två bostadslägenheter:	300 €	300 €
2.1 därtill enligt byggnadens/utbyggnadens totalyta	3,5€/m ²	70,00 €
Stämpling av ritningar (t.ex. 2 st. situationsplaner, bottenplaner och fasader samt skärning)	4,2€/st.	8,40 €
Andra kostnader som debiteras i samband med bygglovsavgiften		
Lägessyn	150 €	150 €
Bygglovskartor (som bilaga till lovansökan)	50 €	50 €
Sammanlagt pris på bygglovsansökan inklusive övriga kostnader		578,40 €

Byggande av jordvärmebrunn	Pris:	Totalt:
3.4 Jordvärme, i samband med lov eller skilt	150 €	150 €
Stämpling av ritningar (t.ex. 1 st. situationsplan)	4,2€/st.	4,20 €
Andra kostnader som debiteras i samband med bygglovsavgiften		
Lägessyn	70 €	70 €
Bygglovskartor (som bilaga till lovansökan)	30 €	30 €
Sammanlagt pris på bygglovsansökan inklusive övriga kostnader		254,20 €

Fasadåtgärd: exempelvis ändring av ytterbeklädnadens material eller färg	Pris:	Totalt:
3.2 Fasadåtgärd, byggnad med högst två bostäder eller ekonomibyggnad i samband med sådan	150 €	150 €
Stämpling av ritningar (t.ex. 2 st. situationsplaner och fasadritning)	4,2€/st.	8,40 €
Sammanlagt pris på bygglovsansökan inklusive övriga kostnader		158,40 €

Delvis inhängning av tomt	Pris:	Totalt:
3.1 Konstruktion, inhägnad	150 €	150 €
Stämpling av ritningar (t.ex. 2 st. situationsplaner, staketmodell och dimensionering)	4,2€/st.	8,40 €
Andra kostnader som debiteras i samband med bygglovsavgiften		
Utmärkande av plats för staket eller lägessyn av staket	120 €	120 €
Bygglovskartor (som bilaga till lovansökan)	50 €	50 €
Sammanlagt pris på bygglovsansökan inklusive övriga kostnader		328,40 €

Beräkningarna är prissättningsexempel och de faktiska kostnaderna kan avvika från exemplen beroende på variationer i lovansökan.